

Copenhagen Grooming ApS

Fjeldhammervej 19, 2610 Rødovre

CVR-nr. 39 05 65 26

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2019.

Emil Nikolai Reeh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen Grooming ApS Fjeldhammervej 19 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 39 05 65 26
	Stiftet: 23. oktober 2017
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jens Reimer Olesen Morten Petersen Carina Lüth Vienberg Jonas Reeh Petersen
Direktion	Emil Nikolai Reeh
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed e-handel indenfor skønhed og kosmetik og eventuel anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.543 t.kr. mod -70 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 2.617 t.kr. mod -896 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste	8.543.047	-69.910
1 Personaleomkostninger	-3.696.043	-1.002.954
Andre driftsomkostninger	-946.888	0
Driftsresultat	3.900.116	-1.072.864
Andre finansielle indtægter	26.810	7.574
Øvrige finansielle omkostninger	-569.774	-72.723
Resultat før skat	3.357.152	-1.138.013
Skat af årets resultat	-740.256	242.000
Årets resultat	2.616.896	-896.013
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.616.896	0
Disponeret fra overført resultat	0	-896.013
Disponeret i alt	2.616.896	-896.013

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	29.872	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	29.872	0
Anlægsaktiver i alt	29.872	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.245.523	481.427
Forudbetalinger for varer	371.553	0
Varebeholdninger i alt	2.617.076	481.427
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	559.151	424.399
Udskudte skatteaktiver	0	242.000
Andre tilgodehavender	99.435	843
Periodeafgrænsningsposter	75.942	361.610
Tilgodehavender i alt	734.528	1.028.852
Likvide beholdninger	3.434.942	1.186.776
Omsætningsaktiver i alt	6.786.546	2.697.055
Aktiver i alt	6.816.418	2.697.055

Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.720.883	-896.013
Egenkapital i alt	<u>1.770.883</u>	<u>-846.013</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	498.256	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>498.256</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	21	1.882.590
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.170.171	808.404
Anden gæld	2.377.087	852.074
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.547.279</u>	<u>3.543.068</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.045.535</u>	<u>3.543.068</u>
Passiver i alt	<u>6.816.418</u>	<u>2.697.055</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.601.529	1.002.954
Pensioner	55.900	0
Andre omkostninger til social sikring	24.520	0
Personaleomkostninger i øvrigt	14.094	0
	<u>3.696.043</u>	<u>1.002.954</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>11</u>	 <u>2</u>
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		2.617
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		559

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Petersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-072827916964

IP: 79.142.xxx.xxx

2019-11-20 10:35:51Z

NEM ID 

Jens Reimer Olesen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-887869365245

IP: 93.176.xxx.xxx

2019-11-21 08:33:03Z

NEM ID 

Jonas Reeh Petersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-421441463368

IP: 93.176.xxx.xxx

2019-11-21 09:41:11Z

NEM ID 

Carina Lüth Vienberg

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Copenhagen Grooming ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-007606798767

IP: 93.176.xxx.xxx

2019-11-21 09:43:38Z

NEM ID 

Emil Nikolai Reeh

Direktør

På vegne af: Copenhagen Grooming ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-944499000888

IP: 93.176.xxx.xxx

2019-11-21 13:16:29Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-11-21 15:49:43Z

NEM ID 

Casper Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:69383443

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-11-21 16:29:48Z

NEM ID 

Emil Nikolai Reeh

Dirigent

På vegne af: Copenhagen Grooming ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-944499000888

IP: 93.176.xxx.xxx

2019-11-22 10:54:12Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>